
UCHWAŁA NR 192/15 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 19 listopada 2015 r. 
 
 
w sprawie przystąpienia Gminy Miasta Toruń do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„Dla Miasta Torunia”.  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1195, art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015r. o rozwoju lokalnym 
z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. 2015r., poz. 378) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Toruń w charakterze członka 

zwyczajnego do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dla Miasta Torunia” z siedzibą 
w Toruniu, na warunkach określonych w projekcie statutu stanowiącym załącznik do 
uchwały. 

 
 
§ 2. 1. Na pokrycie składki członkowskiej przeznacza się środki finansowe w wysokości 

nieprzekraczającej kwoty 15 000 zł rocznie. 
2. Źródłem pokrycia zobowiązań, o których mowa w ust. 1 będą wpływy z podatków  

i opłat pobieranych na podstawie innych przepisów. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podpisania. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


